Avenida Beira Mar, nº 11.000, Balneário Meu Recanto – Ilha Comprida/SP - CEP: 11925-000 -(13) 3842-7000
www.ilhacomprida.sp.gov.br

Município de Ilha Comprida

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 59/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 593/2015

O Sr. Prefeito do Município de Ilha Comprida/SP, Décio José Ventura, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o Edital nº EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 059/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 593/2015 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS VOLTADOS A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA PEDAGOGICO DE ENSINO COM SUPORTE

PEDOGOGICO, PORTAL DE EDUCAÇÃO NA INTERNET, BEM COMO FORNECIMENTO DE MATERIAL

DIDÁTICO COMPOSTO POR CONJUNTOS IMPRESSOS (ALUNO E PROFESSOR), publicado em 01/12/2015,

no D.O.E, RETIFICA:

ONDE SE LÊ:

“A PROPOSTA MODELO DA PROPOSTA COMERCIAL

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO
QUANTIDADE

DE ALUNO
QUANTIDADE

DE PROFESSOR
QUANTIDADE

TOTAL
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

02
EDUCAÇÃO INFANTIL – 4 A 5 ANOS DE ACORDO
COM O TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL

205 10 215

LEIA-SE:

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO
QUANTIDADE

DE ALUNO
QUANTIDADE

DE PROFESSOR
QUANTIDADE

TOTAL
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

02
EDUCAÇÃO INFANTIL – 5 A 6 ANOS DE ACORDO
COM O TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL

195 10 205

Os demais itens do Edital em referencia permanecem inalterados.

Ilha Comprida, 02 de dezembro 2015

Decio Jose Ventura
Prefeito Municipal